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| STATUTO

SEZIONEL
Artiealo 1 - Denominazione P
1. Lo societd & donneninats; ‘*_'u_. paumr‘rr_g U o s SOk S N, 25
Articobo 3 - ﬂm;mn - s e

2. L societs’ ha pe; oggetc le yeguentl aftvith; ——-——— === —=m— = e eee
- servizl di progetmeicas ¢ consulenss, effetmazions di sopraliuoghd, esecuziond di
rlll:vl etudi di fartbilies, disegni o elaboraziones di decumenti, con eschisions del-
le attivith rservate agli lacritti in apooaiti albi oppure ordinl profassionali, ————
- sequists, vendita, permauta, mmuumm&ummnmw i beni jm-
fmobili di gualsias] gennre, nonché la gestione di mmokbili & proprieth sociale. -——-
L8 societh podrd compiers totte 1 operaziond commercizli, mmebiliar o Snnzis-
rhe che saranno ritenute will dall'crgano umsinstrative per il conseguimenta del-
l'opgefre sacinle, ponché assumeare interessenze o partscipazioni in altve sacieth -
venti opgettn analogn o connesso al preprin, con esclisione & attivid Soanziae |
ieomfrent] del pubblico, ==~ |
eschuse lﬁﬂmhpu'hql.lil:-h legpe Hehiada 1! I.ntrhmm-.m appcsit alki, -=
Asticslo 3 -Seie ——r—r -~ : j -
3. Lasocietd ha sede in Milang, -~ =
Pﬁﬂmmmﬂ]ﬂmsﬂm succirsali, filiall unith Jocali =4 uffici su
munﬂrﬂwﬂmnmnmkudaif‘aﬂlun, nel rigpeiin dalls norme di begpe - -—=-——=
LA rticobe 4= Durata == -
1. La durats deila socisi & qubilin sdng &l trentunio marzo duemilacsiquasta, =====
A rticolo § - Capitale SE
3.1 Il capiate sociake & di ewo 20,000 (ventimila) s
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Pessone esgens conferill 1At gli ekmenti dedl'sitive susceltitii & saluazione eso-
TCicA. sem=s smmean -- e
.2 Salva 1] caso d qul all!l:n. EA82-ter togg N Al del capifale presono ssere
Elbat anclie mediane offerta i partecipazi ool g micva emissione = e & soci
che on banno corsorst alla declsione spemd il diriao f recesio, ===——me——————
5.3 La societa |:||:rrr£|. ul:q.li:im dai soci wersamenti [oon o senee |:|'I:'I:|'|i'En dil rimborsn’
& finanzlament! (a thole onesdse o pramubta) fel dspetto delle potmative vigenti,
con particolare riferimensa o quelle che regolann I raccoli di Jl.aqmznm i i1 |:||.|J- i
bllico. s =1
54. Al zensi dellarticola Eﬂ'.'l carzima prn'nn del Codice Civiba, 1a socictd Pu.‘rﬁ_gv
metters Boli di dehiin, Fm:u d-uhlmzmﬁml- i tal m'uu-:h parte s dellas=embles dLI {

HI'I:I § T W W e g R e o S S R e R Py W WA FYOPRME 0 S e bk e |

Arficolo & = DomicHixziene - ]
. 0l deindcilla deb socl, depll smministeaton, per | looo mpportt con |3 sacista, t%
:Il:l'I.IE"I:I che risulta dal atﬁ’:ﬂ'ﬂ' [Jﬂl'ﬂ'lu = i

| Articolo 7 - Trasforimento dele partecipaziont per atto travivl ~———————— ,
Per trasfirimento delle partecipaeionl scall deve lenders 'I'aﬂmaﬂanz diedle spes-
s¢ A qualuncuoe titelo, mmnamm,wmpmw: e
Le partecipariont non sono trasfarlblll per ard frx vivl & favore di soggeitl che 33
troving direttaments o indirettomente, per {eitbvith svolia, stuslmente o pelengial-|
m=nle in conflitfo di nderess con le soceeti, ovvers guando non offie goninzie sef-
fleteniti In ordimt alla propris cipeeitd fitanziana ¢ commerciole, o, po condizion
oggeltive o per [ aitiviz swolts, il suo Dgresss rella seeteth possa risultere pregiudi-
dewals per B p-am.-gmﬁm delloggetic m:h]!. a muﬂiggm con 2li Intevessi
dellasocizt,
Al fine di gecertare e wﬂﬂlhni e lruqtﬂaitumwa thchbest], i wJu che fatende 8=
Henare la propris quota di partecipazione dovrd comonicare agli altri soci affinché
qguesti csprimans # proprio gradimento ul tresferimento, Tale grdimento dovra es-
sere assunio entro 30 (irenda) giomi dallz conastenin del naininestive dal pelenziale
#cquirents ¢ comunicto al saci cedente mediante leders raccomandia-alr spedica
al suo indirizzo di residenza. - - — -
Cualorn nan sessistamn e condizioni richieste per il perfezionamento del fsfer-
menitn il SRgEso i gradimento sard negetd'e O trasferiments evennuabe perfaricna-
1 i aved efficeda, [ patenziale scquients non sssumend la qualifics d| sozle né
legittimers nei confront delle socied all eyercizio dei dirine sociali, ————--——— =
Linolire, quedord aoo o pil soch decideno di alienace a terzh esirane] aila compagle
suciele v wice soluzioue, ovvero in pib saluzion riconducibili- 2l medesimo sog-
Erits, ¢ abteibuito agl alil soci 1t diritio i vesdese allo stesso ferzo eoquirents od |
il medealme condizioni-ssebilie; Wi o prtn'-dr-lll: prupril_: parecipazicg, —————
I saci che istendono olienen: 1o 1o pnrtpmpurum =i nl:ﬂ:llpnn pct'ln::ll.u & procarn-
e un’offert di aoquists frrevocabibe. o finvors igh ultri sl pr dtts le boro qunts,
alls medesime condbzionl preveate per Ielienaziane delle propeie: al fine & consen-
tire 'esercizio del disitte §i co-vendis, i s0ci venditon deving dase commicazicns
Al oferta qg]i altri soci a mezza & lettera raccomandab a'r enirs il termine £ 0 |
| 30 (treeda) giomi.
l goch tragcinati nell*aliznazione deveno comunicare P'evenduale arcettazians della
propasin al berag nﬂ'eruﬂ: B mezm Hmnmmnmﬁum’r& inwinre entre ta gca-
dl=nzm dell"nfferla stestn & devani dt‘h& :mmhu:tlme ] mcu: alienanie o mexzo
di- lestera paccomandata afr emfro 3, 30 l_'u:rrt:li ginei dalla camunicazione dell’ac-
cxttezinne dell"afferente. Sesduwto il termine dell*afferta daf ero offerente, in man-
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canzn dell'accenazions resa con = indicase modalics da parte del socio trascinatn,
P'afferta stessa 5| Intenderd decadien € il socio cedents poird alisnans lberamente 1a
progpria pu‘l.ul:-l]mzinm alt:um—n-—----—-—_—-—
Megli aliri casi & farto salve 1 diritto di prelazione a feware desli akri soci | quali
patrannin renders] acquizmti delle quote offerts in propoczione & quelle daperiva-
mgrte poasedibe e, cralora | sooi o oleuni del soai ¥i rinuncing secondw il funziano-
mento & cui oi eominl seguenti - -,
Ie neti i cogi {inelusan lo co-vendits) in coi il socio imtendn cedere be Froprz guide,
dovrd informane medinrte létters mesamandats Uorgane amiministrative, il quale
ne dard comunicazione sgli alir soci can letiern raconmandaia con avviss di ricevi-
mend. - , e -
Entro 30 (frenta) ghomi dall*avvenata eomunicazione 1 socl dovranno comisnicars,
con Jetterd raceomendats con avviso di deevimento, all'organt ammmistrativa os
imtendono esercitare il diritlo di prelazione. Mel casn i esercizio di wle dirittn, "ae-
quista delle quote dovri perfezionarsi nei successivi 90 (nivents) gioml. —-—-—
Seacito il fermifie prévisto per accettazione de!l'offerts senza che sia parvenats
alenna pocetnzione df offers, si frtended che i soci abbisno rinuncistn a? dirito di
prelagiong, ====saau = —
Wel cage incui gl aliri snel dichiing i voler acquisiare le guete del sacio ceden-
te, ma il prezza richiesto sia rienlo ecoessivo do uno qualiiast def soci che abbia
manifesiato ned termind e nelle forme di cui sopra ba volonth di eserchare b prelo-
zione, monché in e i casi in oul B naturn del negozio non preveds an CHTEREL-
v, avvers il cormispeitive sia diverso dal devare, il prezea della cessions sarh deter-
minato di comineaccordn ta Joro. — . e -
Qualera non fase rggicato aloun accords, 1l prezzo surd determiraz medbante ro-
Jaziane givreta di un esperta Aeeninato dal Presidente del Trinmale di Milano, su j-
stanza del sociv o disnccordo sl prezea do inolrami enies trenta M, ————==
Qualora il pregzo stahilito dal perito risulmase soperitne ol prezzn offerto dal poten-
Tale apuirents, U iesferimeno 4 favare dei soci aventt dirms di predazione gv-
VerTd comiua s al prezzo offerio dal poinsiale acquirente; qealors U prezzo stabi-
Fites cal perito sealtnsse wnfirlore & nin, elise 1 10% (diest per cento) al prezeo af-
fertc: dal potenziale scquirente, §) trsferiments = favare del soel aventi diritio i
prelazicae ayverrd al prezzo detesiiusto dal perito; qualom [ presse sahilito dal
perite risultassy Inferiore di altre il 1094 al prezzo offerto dal potengiale merudrente,
il zocio ehe imende procedere al trasferinvento avrd focolid di desistere & tole s
intenzioni Eandane notizia all'cogana amministetivo & mexzo fnccomeniata con ri-
eevila di ritomn) ehe s inoltrata in copia anche a futtl | soci che ohbinne esercite-
b 1n prelazicae, nel werminedl 13 {quindici} giorni dal riceviments della sopra cita-
1% determingziane da) perite. O il socio offecente. s avvelga di mie fecolty, sia
l'offerta che |a comunicasione di esercizio dslla prelagicne & intendersnno prive di
effetio. Ove il sacia efferenie non sk svvalga di tale facolti, il trasferiments o fuvo-
re def seci aventi dirite di prelazions svwari al prezen deerminata dal perito; il
coste del perito sazd & carfon; = —=n -
a) dei soci avents dirito di preluzione che abbiano dichisralo di nom sccetiare il
rezza, in propeedon: alle dspetive partecipazion, qualors il prezes deerminato
ﬁal perite- ban 3ia inferfors di altre il 0% (dieci per cent) al prezzi offeco dal po-
| tenziale al;l;pi:r\-:ql:t: I ; : It
) del secia afferente, qualon il preszo determinaty dal perin sia inferiore di oltre
{1l 108 (dicei per cemtn} al prezzs offerto dal pulenziak acquirente od egli si simav=
valkso dellz feoitd di deskstere- - i i




£} per metd ded goch avenli diritio di prelazions -:h: nhunmu cﬁnhm:l:n i nion aceet-
tere 1l prezsn, I proporEame e Hspettive parecoazoni, o per metd del socio of-
ferentz, quolors il prezee determirado dal perin sia mferore di oltre B 10%% (disc
per venla) @l preseo pfferto dal ]:-ut:mzri-: ll:r.'rquh'Ll: ma il socio offerente mon sl
sig avvaiso dells facoitd di destaters. - --

L& vaiumazinne dovrd essere effetiet mm Eil] [u-suma:l g:umj dalls numu:a,ﬂ-:t
periin, =
L' suendistone 1 st nuovo Socio & sogpecs al Eradlimenta ﬂa]l'&nmh{u, Fame ac- |
CEEICTE P:r: trasferimenti di cwl al commma 1 dulpnu:l;m: articgbn, =————————————
Articols 8 - Trasferimenti mortiy camsa == ' e
I waoo dl mame di wno del sock, qualord la 3ocict noa vepa sciolin, sard in facolta
| dei s0ci superstiti, da esarcitars entrg G {sei} mesi dell*apertura dells successions,
di wontizuare la sodietd con alieredi del socie defunto, § quali, = rchiests, dovran-
e farsi rappresentare nella socied, da uno agn B lorg, oweere di guidar aghi
siessi lo quota di p-'t:n‘ipu.n:n:r: del saow |:‘ﬂﬁ.|r:l:1;|- sulla bﬂ!EdI un szlare individue-
to medienile relagions giurats di un eiperio nomirsto dol Priiderse del Triomsbe |

3 Milang, == e = LR
Articodn 9 - Hecesso — 2 I

a1 1l disitn di receted spieca b mmi | ocasi previst dalla leppe, mom srsendo previ-
ste ipotesi comvenzionali - &=

i P i[ sur:u:- che imerde ecedere dalla sovieth -:Inn: damie comunicazizne all'organs
amministrative mediante leters raccomandsta con ricevuta 41 rivoeme Imvists entes
trenta gioms dadl'iscrizions ael registrn mmprese 0, 5= non prevista, dalls srascrizio-
e neb libro delle decisian del soct della decislome che 1o leglttima, con 'indicazia-
e dieile pereralith del sock recedente, del domicllia per le comuricazion inerent |
al procadimeno, S= il fatto che legittima 1 rscesso & diverso dains decisions, esso
il Essere uemrtamnmnlre treata piomi dalla sua connscenza da parte del socio.
H reeesso si intende csercitato il gioro in cui |8 comsmicazione & pervenuta 2lla se-
de della soclert. 11 r.memumpubmﬂwﬂume 58 Bia eseTCitaio, & poive di
efficacia se, ewtro movanta giomi dallesercizio del recessa, b societh revoca la deli-
bera che fo legitime ovvero delivéna o sioglimenp, ====r
Articelo 10 - Liguidazione delle partecipazioni : |
1000 In ki § cesi inoewi 57 debba provvedere alls iuidezione della partecipaczion:
saciale, esga sird rimborsats all'avente divito &l terpednd ¢ con le modabivg b cul al-
Tart. 2473 ded codice civile. - .
Articoby 11 = Amministrasnn —— - - |
|1.1 La secieth pub eszere ammwmra, :u-u-n'ni'mmu _,5]1 decizione dei soel, ==
) de un giminisratore unkon; -~ - —--
1) do an consigliv df amminkrazions E-I:IITIEDF'II' 1 almenn due membri, ssoando il 1
mumere delenminato dai soci al momento deils oming, ————————————————~
1.2 Qualvrs vengano somindi dae o pilt amministratord, si intends costinsite un
comgighio dil amaniniAma ke, FE
11.3 Gli amministrotor prssono essore anche oee sec, od el al applies 0 divieto
&l cancorrenza i eul all'art; 2390 coe., restanciin earics finaa revecs o dimissioni o
per 1] p.].ﬁu-]-uqhtgnﬂmﬂq Ani poc 8l momenspdalls soming = seno r.izl-:mil:u'h'. -—-
1114 La cesmazicme degli ammdndetrabiart per scadenis dal termine ha efforio dal me- |
menta i el il nuovs crpana amministretivo &lado fepsitiitn. ——-——=———-—m—m— ;
1.3 Mel caso di nomina del consiplin df amministrazione, & per qualsias causa
wiene menn la metd del gpagiplhed, in case di numern par, o lomegpiomnza degli
stessl, In comodi numers dispari, 5 applicn Tar 2586 secondn cormace. ————
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Artieoto 1T - Eul.'ii;gih:m lIh‘l‘iliilh’ﬂlml = e =

*, 1121 Qualors nen ¥i abbino provseduts § soct 3l moenento dellz nomina, il consi-

glio di anuninigrazione elegees fra | suol membi un presidente, —--———————-—
Artieolo 13 - Allinanze del consiglio ¢ amministrazions -—
13.1 I censiglio di samministmzions deve deliberars n sl collegiale, ————

113.2 1| presidente-convoca il consiglio di anminisrezices, ne fzse Tordine del gioe-

na, ne conrding | Mvoe e provvede affnche tutii gli smminisimor] siano sdeguar-
mente informati sulle matecieda faltare, === === = e
13.3 La comvocazione avviens mediante avvist spedita con qualsiasi mezzn idonso
ad aesicorare [a prova delfaviessty doevimente almese e giomi prina delladu-
|z 8, b caso di urgenan, slmepo ) giora priima. Nellavyiso vengono fissati |a
dara. il luogo ¢ Fors della runione, sonché V'ordine del ghoma,
154 11 cansizlio £i zaduma prezso ba siede sociale o amche alirove, purché in falin. -~
13.5 Le acmanze del corsiglie = e sus -|:|t'|i1:-:ru|m1 semn valide, anche smizs cans
| voeaziane formale, qummm:ﬂ:numulimmﬂu{mmu
\Le riwntoni del coesiglio di smministrazione 50 possons svolgers anche per sudio-
\conferensa ¢ videscomferenza, alle seguwenti condizsont df cot &1 dard atta nei relari-
vi verbali- —- e
& che sima presenti pello stesso Tuogs i prezidente ed il s=prefzrio della riunbons,
&= naminatn, che provvederane sl formazione e sposcrizione del vechale, do-
e rittn:rcmﬁl[ummﬂnﬂ imaderio uogm; -— cum
T che sia coentit al presidenie celle riumione di accertsre Fidentis degli interve-
nuti, regolar: o senlgiments dedla riuntore, cansteire & pmdmm:t risalan delia
\walazione; e
& ¢he sia consentin al saggete verbalizzante di percegire adagintaments gli eveati
|dedla ribmbone oggeto di verbalrarone; ==
[d che aia consentie ogli intervemi di partecipere slla discussione ed alln votezio-
e simulsmea sugll argoments slifordine del giomon, nomché o visiosare, ricevere o
Trasimemere rhl.u.n‘;qu ———————————————
I” & Le deliberazionl def mmu;]m di emminisirizione sano prese can H voto dilks
mng.mm.n dei” zuni memnls in i 1 verhale, firmato dal presidente o dal se-
g.'rmnu senaminms, dove casere trascritio nelFapposin [, ——————==ee—————
'ﬁrnm!lu 14 = Poterl dell’organn amminisfrathve === —
4.1 L'orgaro amministndiva be ot i podesi per Fammmnisrarions della socies’
in sede di noming poson tulavia essere appast mitl, —-—-————r==snamae -
4.2 Nel caso di miomina. del gansiglio di amministraziane, questo poc' delegure wi-
|l= o parte dei sual poterd ad un comiate ssecitive compasta da alcuni def suoi coms
pm:m. pwvero ad ung o piu ded sual mpmn'd, anche diggiontaments, In quesio
jeaso si applicann 12 disposizioni ‘contenute nei commi berzo, guinto « sesto- delfar.
2381 v.c. Nan possonn essere delegate le aniribezion indicate nell'ast. 2475, com-
e quintn &=, _ A R (TN S
14.3 Nel ciso dil consiglie di amministrzione firmsto da due membei, qualora gli
mmml:ﬂ-trawl non simmg d'azeordo cinea I eventuale revocn di unn degli ammial-
st delegati, ‘exrambi decadro:dalla carica & devorio entr tre iiomi satinpar-

e alls decisaone dei soci I nomina & L UG TR0 SMMSraivg, ————————

|14.4 Possono etere naminali diretior, nstitod o procumion per il compiniento di

_d::u:mmm it o cazegorle di atti, determinandone i pateri. = |

Articola 15 - Rappresenianes -
151 La rappresenting della soticta’ spetta allamministratore: unico, ol presidente

{del oonsiglia di ﬂnmmmatma e a slnpoli consigBen delegatl, s& nomime, i |
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diretork agh lsstivord ¢ sl proceraoe, nel UmiE]ded poter! loro confisrld nell'emo di
recmipn; nel caso di nomina di ]Jiu'u.n'm!ni&ﬁmrl speita ol stessl congluntaments
o {Esgn.mhmuiz allo stessn mada i cui sono stati alribui in sacle & nomina i o
terj di amministrazioue. La rappresentangs dellz saciets’ in liquidezione spette al li-
quidubore o &l presidenie del colleplo del Hguldmor e spli adirl eveirall componen-
ti il collegio di liquidezione con e modalits” & i limiti stabiliti in sede di nomina. —
Articols 16 = Compensi degh amministratnr === =ssseemm e e amaaa
B0 Agll emaeinistrotari spetts i1 rfimborsa delle spese sostenuie per raglond ded bo-
ra afficio; | soa possano decidere/di assegnare lorn e'mdeenitz anmuale i mEera
fisgn, & an compenso progorzichake agli atili n:rui di esergizio nonel determicars
un'indermits per in cessnzione dalle coricn, & defiberare ['accamtrmamerin per il rela-
tivn fondn di quiescenea. - —-—— —-————-
162 In casn df noming del combtato esecutiva o di consiglied delegat] 1 lnra com-
pensn & stabilito dal consiglio di ammmistrazione al momento della noeming. —-—
Articalo 17 - Organe di controlio - Revisore -
17.1 La socleth pub nominies un I.’Jrganu dl Condrolly menocratics {1 guale doved
easers in postesso dei regaiit & legpe. L’wgam di contratlo resta in carica per tr |
esercizi con scadenza alls deia dell'assemblea pnn'.ruuu per Faporovaziane dzl bi- |
lamscio relative al terzo eservizio dell'iscarico ed & risleggibile
Spettn ai soci, senza & pecessitd di ulterior modifiche statuterie, la decisione & no-
pilnere, laddoye non 3ia obbligatorio, Pogane di controllo o wn eevisore, sia es3o0
persoan fisica o societd di revisione, 2] quale attribuire b fimzione i revisions, per
le durate di tre eserciz. [n essenza di revisione, 1] sindaco unica ba le forziond pre-
viste dull'art, 2405 c.c. el wsercta in vontrollo contbile, 1 poteri ed il funziocamen-
o suew distiplingl dagli aricoli da 2400 bis a 2406 del codice civile,
Artieglo 18- Decigion] ded spef == =====meeder ee e e e e
181 | saci decideno sulle maicrie riservate alin koo competenza della legge, dal
presente stitusd, nonché supli srgnementi che una o pil emmindstrgon o ek soci
ehe FRppressALne almena un teren del capitale soclale soffiopongono alla koo ap-
provaziane =

18,2 In ogril mnmﬂum alla mmpﬂm dii Ball: se——————————
& Tappeovazione del bilanch & la dsnivezions degth will; ———- 7
b. la nomlza degli amminkstratos] & Ja st dellorgano amminismative; ———-
c. ln pomink delforgane di comrollg;, ——==e——smmmm e mm————
d I modificaziont detla statuto; e
e Io decksbone di -:.-:r:p:iu'-g npu'n.zimi che comportano wna sostanziale modificazio- {
o delTepgets soclube o uea iileviate modiflcazione del dlgktl ded sl nemichd 'ae-
sunziong di pnrtwpnmi da gl den.\"l r-u'_pnrn'biﬁﬁ :Jimu‘.auper [e obbligazioni
sssunie dells sceisld paretipats;- -
£ le decisioni in ordine d}'m:::iqun.muglimhm culla sochath o slla sua revess, 1§
norrines = le revoca dei |||:||.rr|h1-m'| e i critert di :w-u»];,un:nln della !Il.q'l.uﬁzhnz | de=
ciabom] clee modificars b2 delib=razion assumb= ai s=nsi d:l!"rt a8 ce., ——
L= decisioni def gaci 5i possons astumers madianie eonsiltazione seritta & sulls he- |
42 del comsersn saprecan per fsendto. dad Soci. e Aseembler dei Soci gi passann be-
(mere anche in videoconferenza o ramite ium:mmhm et e
Artiealy 19 - Dirirto divoto
19,1 b vate eampete 8 socior i misus peoporzioeale blle-suz partecipazione. 1| su-
la mosean nom pud parecipare alle decisioni dei soci. ——
Artieols 20 - Modaligs di espressione liuttummm"---'-------"------""
20,1 La decigioni dai soel devano pssere traserite senza indupio nel libro-dells degi- -

- ~ 1
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|ﬁuni def 504, —— -
| Articalo 21 - Assemblea
~L1:I | Le decisiond del soul possono anche essoe adotwae medisnne deliberaeione as-

| Sembleare. assembles deve essers convorats dellogae ammisisoutivg snche
| Funai dalln sede shefale, purchd In Jhafla, ~=momeem oo

1| In jease di impossibilid dr tuth gli amministratoei o di Joro inettivich, Pessemblen

> 'l-l i eaere convocato anche ds un socio. L'assemblea per Papprovasicne del bilen-
,,E‘,H.‘- deve epere convocala ulmens una volta all'anne eniro centowenti giomi dafla

v rchiusure dell'esercizia sociale; milw ehe nei cisi di lepse poded casere-coavecIEn

" |oel termine di eepdatiants giomi— =

212 Lnn':mhi:n VIENE COPMBELE COn-Rvwits spedito ofto giomi o, ee spedito suc-
'-:Ei!h'ﬂ:tiem: r||::|:'.r:||:|:r llm:nu E'I:I1.|:|'I:|t ginmni prima di quello fissto per ladunanza,
con qunlsins mezzn che dia pm'ra el ricevimestn, faite: pervenire agll aventi dirit-
to al lore domicifin. Lavviso deve indicare il giome, il lungs, Fors dell'adunarzs e
I'elenco defle meterie da framare: pioh pravedecs ua daca ulteriore & seconds con- |
vocagiane per 1l caso Incul in prima copvocezices 'assemblea non rlsult legalmen-
te costituital comunge ancke (i seconda conwocazions valzono e medesime mag=|
Einramze previste per I prima, -
21.3 Anche in mascatzs di fifmale somcaziane Fassembles si eputa regolamen-
b= costituita quando ad essa: _—

» partecipa Timtero capitale sociale; — - - -
- partecipa [2 mageiomnza del component d:lj'mgmu mnrnmulnmu; e
- | component! dell'organo dil confrollo, se nominato, sono presenti o informati e
reessinD si oppodaesalla tretazione dellargomenta, ===
Se gl mmmirﬂﬁmn]’urgmnd:mﬂm]h. 5 Moreinaty, oo parbecipaan persr
nalmente all'aesensbles, doveasno rilasciare apposita dickiamzione scritta, da con-
servarsi agk asi delia: Bunmg‘lnzllga. ‘quale dichisrane di dscere infarnel sugll arge-
meati allaeding del giomo e di aon oppars] alls resazione degll sessi, ——————
Artiolo 22 - Svolgimento dell' sssemble - -
21| L'sexemblea & presieduta dalla persons dssignaty dagll Snvervenat] clee dowrd
conslatarme la repolare cost#uricne, sccertare Pidentitt e lo legitimazions dei pre-
senti, dirigere & regabare o svelginente dzllasiqubles o assetars o pros|lune @
tholingt alln woingion], <s————e—
Lo assemblee sl pogsana svolgere anche per audicoonforenzn o videoconfereres, ol
le seguentl condizioni di cui5i dard wiio wel mlativ vetbalis —=-r—=semnceeee e
# che slaon presenth nella stessd. baoge il presidente ed'il segreario dello rionions, |
se nominato, che provvederaono ella formazions ¢ solloserizione del veshale, do- |
vetidot] fitenere svalts karionsons in detlo luoga; - -- —————
b, che sia comsentio al presidesie dells Bunione di accertsre Mdentid degli inberves
watl, regolare ko svolgimentn della riumicos, mmmm e proclamare i risubati defla
WHIZINNE, ~— === e o ————— e
e, ehe 5is conssntito al Eﬂﬂ:ﬂ]}?ﬁbﬂm{im adapuataments ghi eventi
della riuniore ogpenio di verhalzrrime:
d, che sia consentite agli mtervenuti df partecipare 3l discussione ad alby vatazio-
ne samulianes sugl argomenti all'ordme del piomao, nemché di viskonare, fdeevens o
tmsmetten: dosumenti, - ————
Articolo 23 = Deleake - --
#3.1 -Ogni socio ed opol amminisratore che abbia diito & intervenire all'assem-
blea pusd farsi rﬂ]arruzutare im‘-ht dasugg=io nun socio per delegs seritm, che de-
ve egsers conseraata dalls su-mdi Mella dedega dﬂc easare specificats ] noene del
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[rappresemante con Mndicazione di eventuall Beolth 2 limit di sub delege, —-—-

1232 Se la delega viene conferita per Ia sl.ng.uln msmb]u b3 effetio enche per |8 s |
| canda convocazions. = 1

.Anhﬂ]u 14 - Verbabe dell' assemblea -—- &
{24,1 Le deliberazicni dell nsssmblen devono'consiare da vertiale 200ocato dal pre-
i shebenne & dal segretarkh o dal nowia, —
|Id 21 werbgle deve iullcare 1 dia dellassemblez =, anche @ allegain, [deniza
ld:| pamecipentl & 1L capleale raporesentaiy da cisenn; deve alirest indicare |2 mo-
{dalith e il rissltate delle vatarioni e deve. consentiee, anche per allegate, Mdentiflca-
mm dei ol Fawarewvali, mmul} o dissgnzisnti. 1 verbale: deve riparizre gli esiti
\dngli accertamenti fatti dal presidente. Mel verbale devors sssere rassunte, su ri-
| chieets ded soed, e lore dichisrazioni partinents 3ll'oedine dal giorma, ——-——-——
|1|13 Il verbale dell'nssemblen, anche se redotto per oo pubblics, deve essere -
igerieta, senz indumio, nel libro dells decisiond dei saci. — |
Ia'u.rllnh 15 - Quorum costitutivi & deliberativi
{251 L'assemblea & regolanments costitaitn con Ja presenza i tanti soci che rappre- |
‘senting almeno la meth del capitabe sccinle e delibern & maggiooes msalute, Nej |
‘gl previzt dal precedence . 18,2 lettere d), &), ed T} & richiestn il voie frvareva-
le di tant: soci che rappresenting dimena il 31 [‘nmqum'rtunu}pumntn del capitale
sncialy — o s
252 Par Intrmdiire madifiears o sopprmene | dintt aticibeit a8 singoli soci af s2nsi :
=] terzn comma dell'zrd, 2468 ¢ .. & necessario il consense di (st § ol ——==——== l
253 Resans salve [ diapasiziont di fazie o di statein che pichiedann diverss speci- |
fiche mlmhmn. == memmmmae
234 Nei casi in cui per legge o in virtd, de] prepsnts statwto 1l diritta & vato della
parteciparione & sospeso (ad esempio in numdimﬂmu i h:uruu 6 & 1ozio moe
roEc, S appiica Part 236K, comma ? oo — — o
Artiendn 26 - Bilascio e utili
2 1 Gli esercizi sociali 51 chiudone i) trentueo marzo 4 ogni ammo; il prime esemi-
gin sichiaderk il 31 (frenfune) maroe 201 7 (duemiledicinnnove]). Gl wtil netti risul-
tanti dal bilancio, dedotto almeno il 5% {cingue per cento) da destinere a rigerva Je-
gale fino a the quests non abbia mgginnto il quinto del capitale, verranno dpartiti |
(1 | 30 In misura propatzionale; alls pm-:m_pu_-mu da msclmp posseduta, salve
\dlvﬂu-iuchluhedcl ool - m———

| Asticalo 27 - Scioglimento ¢ liguiduzione e
1271 La societs sl scloplieper deliborazione Jelsssemblen & perle &l cause pre- |
wishe dalls lepge, In tutiz le ipotesi di scloghiments, 'ognm amminksalive deve af- :
Jiettuzre gl adempiments pubblicitar previst delkz legge nel termine di brents giar-
il dtul Joro verificars, <= e -

I7.2 L'nssemblen, se del caso convocars dall'organs smmmisoratlve, sominesd ano
o pil liguidatori determinanda gl eventuali Fmiti ai poteri dell'argano liquidative, |
eriteri in bese & quali deve swolgersi o Tiquidagices e, in caso di plaralit di ligui- |
dotor, |= regode di fanzsonamento del collegin. === ms e e e
Articolo 28 - Disposizionl applieabill -—— - e
2.1 Per guents nem previsto si appliceno b= dl:pl:-::mnul di |E'EEE m ruteria di so-
chitk 8 nisponszabiklith limiiats o, n manceazs, di cogiobl par S, === ===
Articodn 20 - Cloesoln di Concilizzione. —— -
Dgni condrovesia che dovesse insorpere IaEan:!:l.ng:uH Socl, & tra i goci
medesinmi, 0 relazions alFinterpretazione, all'.apq:mm-:lnr:» ¢ nits validits dell'sttn
eostitativer afn, pio i penerale, alles=rcizen dailfathivitd sncigle farh saltoposia &
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eonciliaziome seconde il regnlamento dell coganiseno i consliazione sealto dalla
parts pili diligente ra quells prec=nti nel taritorio ove ha sede be sochetd, -

Le parti si impegnano a ricomese alln conciliazione prans di misisre qualsiasi pro-
cedimenin pudizesle o arhitrals. . - TR P
E' ecpressamsents convenulo che mite = izformaxioni relative allo svolgimenta del-
In procedurs di concillzzione, vl compress lleventiale peoposts del concliatore o
le posizioni eventualments mssunte dalle pasti tispettn alla stesss, hanno carattsre di
gegrelerza & non patmnnd in alchn modn essee uitlizane nelleventoals gradizio
promosap a seguits dellinsueceszo dalla conciliazione, Ove |a canciliazions non ab-
bis suecese, il concilintore redigerh on verbele 4 manta conciliazione i cul pre=
cizeri quali pati ashisnn presenziato alla procedurs ¢ dard atte delfinswocesss del-
la procedura, senza fomire alcan elemento ubariors sulla stesgy, ——==————————
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Elerje, shitje, shkémbim, rincvim, ndértim, mirémbajije e
pasurisé t& paluajtshme té gdolloji si dhe menaxhimi |
pronave né pronési té shogérive 1€ tjera.
Shogéria do té mund té krye]é t& gjitha veprimer tregrare,
me pasuri te paluajtshme dhe financlare gé do té
konsiderohen t€ dobishme nga organ| administrativ pér te
arritur gellimin e realiizmit te objektit té shogérisé, si té
tiera té ngjashme apo t&lidhura me objektin, me
perjashtim [8 aktivitateva financiare ndaj publikut.
Pérjashichen akiivitetet per t& cilat ligjl kerkon regjistrimin né
regjistra (& vecants,

Organi administrativ ka té gjitha kompetencat pér
administrimin e shogériss; kufizet mund té caktohen né cdo
kohé, Mé rast té emérimit té bordit t& drejtoréve, bordi mund
té delegojé té gjitha ose pjess & kompetencave 1€ 1) nje
organ ekzekutiv t8 pérbéré nga disa anstaré té tij, ose njé apo
fré s hurme ansrars té tj. Ne katd rast do t& zhatohen dispozitat
né paragrafic e tretd, (¢ pesté dhe & gjashté té art. 2381 cc
peravec per sa nuk mund t& delegohen. Sipas art, 2475,
paragrafi | pasré. Mund re merohen Drejtor, Nxites, te deleguar
péir lryerjen ¢ akteve apo kategorive tE disa akeeve, té
pércakrimit t€ komperecioneye té tyre, Pérfagssimi | shogérizé
béhet nga President] i bordll te drejtoréve dhe késhillargve pé
defegatuar individual, nése emérohen, i drejtoréve, nxitesit dhe
te deleguarve,







shp@rndarja e fitimeve
dhe humhjeve

klauzolat e térhegjes

klauzolat e miratimit
. klauzolat e parablerjes

I';Imt:nln te arbitrazhit

b

fhia

Fitimet neto té rezultara nga pasgyrat fimanciare, pervec
destinimit te s¢ paku 5% {pase pér gind} pér t'u destinuar
né rezerven ligiome deri =a niveli | rezervave ligjare te
arrij¢ njé té pestén e kapitalit, shperndahen midis artakeve
sipas plesemarrjes ne kuota pervec rasteve te
vendimmarrjes ndryshe.

Infarmacioni | pranishEm né statutin/aktin e themelimit
Infarmaciani | pranisham né statuting/aktin e themelimit
Informaciont i pranish&m né statutin/aktin e themelimit

Informacion | pranishém né statutinaktin e themelimig
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Kapitali i shoqerise né euro  Regjistruar:  20,000.00

Kontributet dhe pérfitimet

instrumentet financiare té
parashikuara nga statuti

Ménshkruar: 20,000.00

Paguar; 20,000,003

Kontributi né& para

INFORMACION | PRANISHEM NE STATUT/AKT
Themelim|

Letrat me vieré t8 borxhii: )
ART, 5.4 TESTATUTIT

ST u.uﬂ.i"‘lh___ i >
Kapitall | shogerise 20.000 e. Graflku dhe tabela e m%pmhtme jané njé pérmbledhja &
strukturés =& proneésiss 58 shogérisé gé lidhet vetém me t& drejtat e prondsisé, 2 cila nulk
Zévendeson paraqitjen aktuale ligjore t& ofruar nga lista e ortakeve mé poshid, ku tregohet

qdo kufizim,

TRCNNN7TD27F2052Z

CSTLCUBSCZT1AD40E

DCRLNZ4SA0EC434|

Pronar
10,800.00 4%
Pronar
g.gpg.op o 10
1 %
200.00







kapitali i shogerise

CASATI LUCA
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NGA GRAYIO LORENZIO

Regjistruar me aktin e datés
22.04.2021

Presidenti |
Bordit te
Adminsitratoreve

Késhilltar

Bordi i Adminsitratoreve

Kapitall | shogarise | deklaruar né formularin me té cilin 8shté
paragitur lista e ocriakeve:
£0,000.00 Euro

Viera nominabe: 9,000.00 eurc nga e cilat te paguara 5.000.00 euro

Kodi tatimor: CSTLCUBSCZ 1A40E
Ligjl | s& drejrés: prong

Vendbanimi | pronarit cse pérfagésuesit t&é perbashkét
né seliné gendrore té KOMPANISE

Piesa nominade: | 0,800.00 Eure Nga te
cilat 18 paguara; 10,800.00

Kodi tatimer: TRENNNTTD27F2052

Lioji i 58 drajtés: prondsi

Vendbanim| | promerit cse pérfogésuesit t& pérbashkét
né seliné gendrore té KOMPANISE

Tarifa nominale: 200.00 Euro Nga @
cilat t& paguara: 200.00

Kodi tatimaor: DGRLM 24940604341
Licji | s& drejrés: pronési

Vendbanimi | pronarit cse pérfogésuesit 18 prbashkét
né seliné gendrore té KOMPAN|SE

Data e depozitimit: 26.04. 2021 Data e protokollit 26.04 2021 Numri |
protakollit: M1 =2021=167201

TURC ANTONING Perfagesues | kampanise
CRISTIAN
CASATI LUCA _I"Erfaqﬁsu-es | kompanise

Murmri | kemponentéve: 2







TURQ ANTONING CRISTIAN

wirpnd bearaimi

Detyra

Diiyra

CASATI LUCA

Fendbanimi

Dheryrg

Foommpetencai

PerfagEsuesi | kompanisg Lindur ng MILANOG (MI) m&27.04.1977
Kodi tatimor; TRCNNNTTDRTF2057, LEGNANO (M)

YIA ROBING AURELIO 53 CAP 20025
KEshilliar

Data e emirimit 2204202 ] Dala e
regjisarimil t¢ pasg: |Q032018
Kohézgjata e detyrés: deri 08 revokim

President i bordit te administratoreve
Ciaga & emermit 2204202 1, Data & reggistrimis: 2904 2021
Kohezgiata e detvres; deri ne revekim

Me vendimin & mbladhjes & dates 22 prill 2021, | atribuahen 18 giitha kompetencat
& zakonshme dhe i jashtézabonshme me plrjashtion t# welém 1€ atyre t# Lidhur me
pperacionst @ méposhime t# cilal mund t bEhen vetBm me vendim unanim ke
bardit te sdminsitratorewe:

sblena dhe shifa 2 pronave edhe me gir;

wdhénia @ hipotekave  raja dhedose financimi, |&shimi |
garencive né favor b iretéve;

ciblerja dhe transferimi i investimewys, themelimi i shogBrive té reja:
miregiigirimet, anulimet dhe shpalljet ¢ hipaiekave;

o irasesterimi, qiraja, konferimi § shogénve dhe degjdve 1€ blznesit Individuals;
nblerje, shitje, shkEmbim mallrave 18 amorizueshme me

vierd mé  madhe s2oe 10000000 giithashtu nEpErmjes
operacioneve [[zing: marrja 2 hipotekave (& reja dhelose
financimi nga banka spo ndérmjetlsuestjetér financiare né ne

viere me 1e medhe se [00,000.00 €.

Pérfagésuesi | kompanisé

Lindur né BOLLATE (MI) mé

21.03.1989 Kodi tatimor:

CSTLCUSACZ L AT40E

PADERND DUCNAND (MI) '
ViA GRAMSCI 4 /8 CAP 20037

IKEshillar
Data e emérimit: 22/04 (/2021 Data e regjistrimit 18 paré: 16/03/2018
Kohézgjatja ¢ detyrés: deri né revokim

Me vendim ta 22 prilllt 2021, pér miremenaxhim vé shogerlse, ré
gjitha atributet & zakonshme dhe & jashigzakonshme, lidhur me
menaxhimin financiar dhe trajtim bankar té kompanisé, brenda kufit
tE euro 100,000,000 pér secilin veprim.







Auditor Ligjor

D'AMICO GIULIO

vendbonimi
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e regjistrt| auditaréve ligforé
rbrig
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7 Aktivitetet, regjistrat e
roleve dhe licencat

fillimi | blznasit
finformacion histoerik)

aktiviteti kryesor |

kryer nga
kompania

ATECORI 2007-2022
klasifikimi i aktivitetit

kryesor

D'AMICO GIULIO

Lindur né CISTERNING (BR) mi

0408/ 1962 Kodl tatimar:
DMCGLISZMO04C74T1F MILAN (M1

CORSO BLUEMNOS AIRES 79 CAP 20124
auditor ligjor

Data ¢ emerimit; 22.09.2021 Data e
paré e regjistrimig; 23.05, 2018
Kohezgjatjai: deri né miratimin & buxhetit mé& 31.03.2024

Mumri: 21373
Data; 21.07. 1095
Institucioni: MINISTRIA E EKONCMISE DHE FINAMNCAVE

Punonjésit i

Data e fillimit t& veprimtarisé s& ihnqiérimé: 12/03/2018
Aktiviteti kryesor

SHERBIMET E DIZAINIMIT, KOMSULTIMIT OHE MEESHTETIES PER
KOMPAMITE E NDERTIMIT.

Data e fillimit té alctivitetit té shogerisé: 03.12.2018

SHEREBIMET E DIZAIMIMIT, KONSULTIMIT CHE MBESHTETIES PER
KOMPANITE E NDERTIMIT.

Kodl: 82.99.99 - sh&rbime té tjara ne
mbeshigtje te biznesit nca:

Rendesia: Paresore ne regjistrin e
shogerive tregtars

(Kod| burimor | Agjencisé s 1@ Ardbhurave)










STATUTI
SEKSIONT |

Menl 1 - Emertlmi
Shegeriadhe me omeing "ALL PROJECTS Brl" —r—rrreme

Meni 2= Dbjgktizee=
ﬂﬁ_]::kt'r 1 kumpuniﬂﬁ Eshif a1 mi p:hs.htﬁ !
sherbime p:rqu.'k.li-mi dhe konsulence, krverja o inspektimeve, kryerjn ¢ sondazheve, studimeve te
'.|:{||;|l itetit, vizatimeve dhe perpunimit te dokumeatave, me perjashtim te aktivitsteve to reearyuan
per aia fe regjistruar e reg]istra apo porosi te veoante. prufcsu:-ml:;
. blega, shiva, kEmbimi, dnovimi, ndértimi, mirgmbajtjia ¢ pasurive t8 lunjtshme 18 pda lloji, si dhe
. Eadminisirimi | peosave o prongsi @ shegBisd
A ‘“jﬂ;q&m do 1@ jer® né gendje 1€ kryelt € gjitha 'l."'.'.-pl'lm:t tregtare, B pasurive tE paluajishme dhe
L -’-ﬁl"mnclurc gt do t¥ kensiderohen t& dobishme nga organi sdministrativ pEr arritjen e cbjektivit t#
"I-:mp-:nml:ll!-s., gi dhe t& marrd plirsiplr interesa ase pjesmarsc nl shogitei 8 e me objeit 1@ ngiashEm
———-"fm-: 1€ lidhur me te, me pErjashtim 18 alaiviteteve financiare 1o lidhura me te drejtat publike
Pirjashiohen akbivitetel pde 1 cilo ligji kirkon regjistriom nd regjistra (8 vecanté, -
Meni 3~ Selia -
Kompania S5hedl @ wvendosus ni Milano,
Exral dvidaore, degst, njésitt vendore dhe zyrat ¢ perfagesimit mund 8 krijohen nd @ gjithe termiorin
karmbi#tar dhe jashié saj, ng pérputhje me normat ligjore
Noni 4 - Kohezjatja
K. oh&zgjati e shogérisé pErcaktobet dert né tidhjetd e nji# mars dy mijé e pesédhjese
Neni 5- Kapitali.
Kapiali aksiomar #shit@ 20 000 (npfzet mij#} surg
5.2 Me pErjashtim & rastit 18 pErmendir né Art. 2482- | Kodit Civil, mitja e kapitalit mund & zhatohet
eche duke u ofruar pal#ve 1€ treta aksione 18 reja tf emetuars; kank 8 dreje 18 tEchigen andarit g
ruk kontohosn pit vendim.
4.3 Kompania do @ jeté né giendje 1 18 marré nga anftarét pagssa (me ofe pa detvrim rmbursimi)
dhe financimi (me inferesa pse pa interesal né pErputhje me regulloret skivalz, duke o refergar
vecanériaht atyre g2 rregeliojng mbledhjen e kusimevs dhe inferesave publike.
5.4, Né bazé t£ nenit 2483 2 paragrafit (8 par® 8 Kodit Civil, shogitria mund te emetoje lotrat me vleré
i borxhit, objeki | nj# vendimi pér k#té géllim nga asambleja e pergjitheshme
Meni 6- Wendbanimi 1 origkeve
Vendbanimt 1 aksionarsve, | drejiorlve, pér marrddh¥niet ¢ tyre me shogénng, &shi# ai g figuron né
Regjistrin & Shoghrisé.
Nemd 7 - Kalimi @ pjesmarmries ma vendim
Kalimi i aksioneve té shogérisd duhet 1 nEnkupiojé tetfrsimin e & mjEjés pér gfarido arsye, me
interes apo falaz, me vendim ndérmijet njerdzyve 1€ gjalld.
Akstonet nuk mund 1@ transferchen me vendim né favor 8 subjekteve q€ jong drejipésdrejt ose
indirekt, pSt shkak @ veprimtaris# s& kryer, akivalisht ose potencialisht nié konflikt interesash me
shogiring, ose kur nuk offojn® garanci 8 myaftueshme p&r kapacitetin e tyre financiar dhe tregtar. ,
ase, pér shkak ¢ kushteve objektive ose veprimtarisé s kryer, hytja e tyre n€ shoq¥ni mund 1@ sjellE
paragjvkim per zhvillimin @ objektit 18 korporatés ose n# koaflikt me interssat & shoq@rise
Per té konstatuar kushtet dhe kirkesat e krkuara mé sipér, aksionari q synon (& transfera) aksionet e
1ij dubet tu komunikojé aksionaréve t8 Herd n& meEnyré g8 ata & shprehin mirgtimin e tyre pér
transferimin. Ky miratim duhst @ bEhet brenda 30 (tridhjetd) ditbve nga njohja e emrit 12 blerésit
potencial dhe ' komunikohet ghiglonerlt transferues me letfr rekomande ¥ dérguar 1 adrestn e
vendbanimil (& 1), Mése kushiet e kirkuara pBr perfuncimin nuk ekzistojng, wansferimi nuk kryhee
Prarim da te mohohet dhe pdo transferim i pérfunduar nuk do t@ jei efektiv, bleresi potencial nuk do
té marré statusin & angtarit
leajitim mdaj kompanisé pér t@ ushtruar t€ drejtat = tij
Pér mé tepitr, n¥ze niE ose mé shumd aksionars vendasin t'ua shesin pal&ve 18 treta jashte EhnrrEﬁsﬁ_,..w--f",i-lw
.-"
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geenjne & drciiin pér 00 shitur ¥ nigjtin blerss 18 palds s2 tres® dhe nl 18 njEjtar kushie  prcakiuara,
t gjitha ose njé pjese 1 aksioneve € tyre, ——-
Prandaj, nksionarét q¥ synojng t# sheain aksionet e tyre marrin pérsipér t marrin nj& ofertt blereje t&
parcvokucshme n favor 18 aksionarkve tE terk, plr tE gjithe aksionet ¢ fyre, me Lo njejat kushte dhe
% lejojnE ushirimin ¢ sé drejiés sé bashkéshifjes, onakit shitfs dube: tua kemunikoind ofertin
erakive 1 ter® me an¥ 8 me letér rekomande brenda 30 diteve, AksionarSt & pErfzhisé nit shitje
dubet 11 komunikojné ofertuesit @ treté ¢do pranim € propozimit me lctér rekomande g do t
dérgoher brenda aferit 1f vetl ofertés dhe duhet t& njofiojné aksionerin shitds me letr rekoirande 30
{iridhjete) dit? nga komunikimi i pranimit & afertuesit. Nese ofati i ofertds ka skeduar, nga oferuesit
€ Trel, nd nE mungest tf pranimit 18 bEE me metodar ¢ megunra nga ksionan i tansfensae, vetd
ofernta do 12 korsiderohet e skaduar dhe eksionad transferues do ® jetd n# gjendje 17 shesE Lrisht
H\ﬂﬁlmt: e fije teteve
M2 suste 1€ Gjera, pa cenuar 1€ drejtEn e parableries it favor (8 an@ardve 8 ferd, 18 cilét mund 8 b¥hen
.r blers 1§ aksioneve ¥ ofruwsa né pEipjesdtim me ato g rotfrahen pirkatisishe dhe, nlse anStorét ose
ﬂﬁ'iﬂ"'«'—] anBtacEve hegin dor® nge ajo sipas funksionimit 8 pérmendur, 1 nE dispozitatn vijim
mn-h gjitha rastet (pErfanint edhe bashkéshitje) né 1 eilat aksionari synon t8 shes® aksionet e L. ai
bt -ﬁtl tE informoje organin administrativ me letée rekomands, @ cilo do tua komunikof® ki
fonartve 18 erd me letér rekomands me viirtetim marrjeje. brends 30 (fridhjet®) ditéve nga marja
e i komumikimiit, aksionmrt dubet 13 komunsikojng organit admimistrativ, me let@r rekomands me
wiirtetim marjeje. nése synajng @ ushirajn® t& drejtén ¢ parmblerjes. N8 rastin & ushirimit & kisaj 1£
drejte, blerjn e akstoneve duhet 18 pérfundojé nd 90 (néntédhjet#) ditet & ardhshme
Pessi 18 ketd skaduar afati pée pranimin e ofertés pa u pranuar asnjé pranim | ofertés, do 8 kupaher se
aksionartt kané hequr doré nga e drejta pEr retersirn, N@ rast se aksionandt ¢ tjerd deklarajng se
dahiraint té blejnd aksionet e aksionerit transferues, por gmimd i kitkuar konsiderohet i tepéet nga
cilida prej aksionaréve qié kantt shprehur déshirfn pér % ushtruar parablerje brenda kushweve dhe
formuloréve 18 plireakmuar me siper. . si dhe né 1§ giithe rastet bur natyra e transaksionit nuk
perashikon njé shumé, ose shuma ¥sht¥ ¢ ndryshme nge parmiE, gmimni | shitjes do & pércakichsl me
marrdveshje t ndsrgjelld ndéomjet fyre

l’ .'F...,

Mz nuk arrihet pa arrdveshje, gmimi do 18 péecaktobet me ané 18 njé mporti 18 betuar noa n)é ekspent
i caktuar naa Krvetar § Gjykaiis 58 Milanos, né dhomEn © aksionent né mosmarveshje plr gmimin
qé-do 18 dErgohet brenda tridhjetsdist diteve

MiEse emimi | vendosur nga ekaperti #shi® mB 3 lartE se ¢mimi | ofruar nga pushtetiblerBsi poteneial,
tranaferimi né favor tf aksionarfve me 18 drejtén @ parablerjes nd gdo rast do té bEhet me cmimin e
afruar nga blerdsi potencial; nése gmimi | vendosur nga eksperti #shi jo mE shumé se | 0% (dhied pir
cind] ml § ulit s gmimi 1 ofruar nga blesdsi potencial, transferimi n& favor'té aksionsrdve me & drejie
parablerje bEhet me cmimin e pircakiuar nga eksperti. | nése gmimi i vendosur nga eksperti rezulion
1# jedE mE shume se 10% mE i ulBt se gmimi § ofruar nga bler@si potencial, aksicnari g8 synon T&
vazhdolE me transferimin do 18 ket® 8 drejd 18 heqg? dord nga vendimi i i dhénien & g&llimitlajme
arganit administrativ me posté rekomande me kthim

faturg kthimi, e cila giithashiu do tu péreilles nd kopje 8 gjith® aksionarfve qf kand ushiruar
pareblerie, brenda 15 {peseémbBdhjet#) ditbve nga marrja ¢ percakiimit 18 larpémendur t8! ekspert,
Nese aksioneri ofertues pErdor kEtE opsion, 5i oferta ashiu edhe komunikimi i ushtrimit 18 parablesjes
do 1E konsiderohen 1@ paefekitshme. Nése aksionard ofertues nuk e pErdor k8 opsion, transferimi né
favor 18 aksionaréve g kané t8 drajtE parablerjeje béhet me cmimin e pEreakiuar nga eksperti; kostoje
¢! eksperti da 18 nearkohet; =

1# alisionaréve me @ drejt# parablerjeie gb kan deklaruar se nuk pranojnk gmimin, nf pErpjesitim me
aksionet & tyre pérkat¥se, nBse cmimi i pEreaklur nga eksperti nuk Eshig mE shum ze [0% (dhjett
pErgind) mi i bt se.gmimi | offuar nga bler¥s poencial;

<ju jeni an@tari ofertucs, nése gmimi | pércakivar nga ekspeiti EshtB mE 1 ult se gmimi | ofruar npe
blerési potencial me m¥ shume se 10% (dhje® pér gind) dhe keni marré

pérfituar ngo fakulteti iheq dos¥; -

pér zjvsmén e anElarBve me té drejté parablege)e q¥ka deklaruar 2 do 1 pranojé gmimin, nE @R me
aksionet pErkatése, dhe plir giysmén ¢ aksioneril ofermues; ndse cmimi i pErcakivar nga gksperti E-shtr







mé | ultt se 10% (dhjet® pér gind) se gmimi i ofruar nga blerisi potencial por aksienari ofronl 112 muk

& ka ushiruar 18 drejttn pér 1 hegur doré.

Vieritsimi duhet # kryhet brenda 60 {gjashiédhjet?) ditéve nga emérimi | thumbur.

Pranimi 1 nj& anttar # i &shid subjekt | miratimit & asamblesg, me p@rjmshtim tf transferimeve &

penmemiura ré paragrafin | ! Ky artikull

Meni B — Trarsfer lim me imshegimi

ME rast ¥ vdekjes s njerit prej ortakBve, nése shogria nuk shpdrndohet, ortakel e mbijetuar kane 1

drejren, t# ushtrajne brenda & (gishid) muajve ¢ celjes se trashegimise, e vazhdojnd shogerine me

wrashegimiaret ¢ ormkut te wdekur, i cilet, me kérkesg, do 1€ duhet 1 pEfagiizohen ni shagéri velém

nga njéi pegj tyre, ose 18 likuidohen per kuoten o octakut te vdekur mbi bazen & vieres te percaktuar

nEpérmiet njl reporti & betuar ngn nj# ekspert i caktuar nga Kryotari | Gjykates ne Milano.

Neni @ - Térhagjs

9.1 Ligji térheqjas ka té drejt nE ¥ giitha mstet ¢ pansshikuare né ligj, pasi nuk parashikohen hipoteza
J.F konvencionale,

Anftari g¥ synon 18 1Echiget nga shogq¥rin duhet 18 njefioje organin sdminisimtiv me leiés
relpmande me dEftest kthimi t& d&rguar brendn tridhjetd ditive nga regjistrimi nE regjistri § biznesit

_"-—‘I""? ose) nése nuk parashilcobet, nga transkriptimi o librin & vendimeye t alcsionaréve 18 vendimit g o
'i = Jlegjitimon &, me shknimin ¢ detajeve personals tf aniarit qf térhiget, vendbanimi pér komunikimet
8] e ,.’;- atdse ndnj procedurnve. Mise fikil go legiftimon té&rhegjen echie | ndryshem nga nje vengim, ai

Srund & ushtrohet jo mB vang e uudh;ur.-.‘. dité nga njoftimi = tij tek ortaku,

.e"l frheqje konsiderchet 2 ushiruar rét ditdin e njoftimit né selind & shogqerise. TErhegja nuk mund t&
wshirohet dhe. n@se dahté ushiruar tashmé, eshie & pavieflshme nésebrenda nEntEdhjet® ditfve nga
wshirimi, shogdeia snulon vendimin q& & legjitimon aré ose veridos piér shpérhérjen
Ment 10- Likoidimi @ kuotaee
|01 M& t# giitha rastet kur &shig e nevojshme té organizobet likwidimi § aksioneve, ai do o
rimbursohet personit g ka t8 drejeé n# kushtet dhe n¥ mEnyrén e péreaktuar n@ nenin 11, 2473 i kodit
civil
Meni 11 « Administraioret
Shogéna mund té administrahat, né ményré atternativa, me vendim a anglartve: -

&) nga nje administrator | vetem '

b nga njE bord drejiues | pErbSn nga (& poktEn dy antar, sipas finumri | pEreakiusr nEa anélarél né
momentin & emarmit.

Wise emérohen dy ose m# shumE administriiong, nj@ bord drejtues konsiderahes | krijuar,
Administratpret mund 8 jené sdhe jo andtard, pbr ta zhatohet ndalimi i konkurencés | pérmendur ng
ml. 2300 2 Kodit Civil, at géndrajné né detyrd deri né revokimin ose dorEhecjen ose pdr periudhén
e plrcaktuar nga antardt nE momentin @ eméimit dhe rikualifikohen. -

Perfundimi | detyres s& administratoreve pér mbarimin ¢ ofwit hyn né fugi nga momenii |
rikonstituimet B8 crgimit 18 1 administratmy

11.5 Me! rasti i em@rimit 18 bordit Nga administratz, nise pr ndonjé ansye mungon giysma e
keshilltaréve. né rastin e nurmrit ¢ift, ose shumica e tyre. né rastin e numrit tek, shatohet al I 2386
pargarafl i dyte 1 Kodit Civil )
MNeni 12- Keshilli | Adminigtrimit
12, | Nése anttardt nuk e kand birg k& 0 momentin e emérimit, bordi i drejioréve zgjedh njé kryelar
nza radbE e fij

Meni 13 - Mbledhjet ¢ bordit drejiuggessssrsme——e—-

|3, Bordi | administrimit dubet 1 vendosé ng mbledhjen kolegjiale, ——-

Presidenti mbledh bordin e drzjtoréve, percakion remdin e dités, koordinon punén e ti) dhe siguron ge
1 giithe drejtorét L8 jené 18 informuar n# mEnyrd adekuate pér ¢Eshijet g do tE diskutohen.

Mbladhja thirret me njofiim 18 dérguar me gdo mjet 1@ pErshiatshim

¥ sigurajé vertetimin e pranimit W pakign tre dit¥ prpars mbledhjes dhe, nE rastz wgjente, t& paktén
nj¥ dité perpara. Njoftimi pSrcakiondain, vendin dhe orén e mibledhjes, si dhe rendin e ditds.

Keshilli mblidhet n& saling & kampanist ose gjetke, pir sn kohd 25hiE né lali. -

Mblkedhje: ¢ keshillit dhe vendimet £ tij jang & vlefsime edhe pa thimmje formale, kur marin pless 2
ipithe kdghillEargt 02 dityré

s S







Mbledhiet ¢ berdit # administrimit mund ® mbashen edhe n¥pErmjet pucickonferencls ose
videokonferencis, né kushiet & meéposhime, 1 cilat do 1@ shinchen n® procesverbalin plirkatis:
se krvetari dhe sekretart | mbledhjes, nése cakiohen, janE (& pranishém nd @ njEjtin vend dhe do o
pergatisin dhe nénshknsajng procesverbalin, ki mbledhja konsiderahet se #shil zhvilluar nE até vend,
gé lejoher kryetari | mbledhjes ¥ prangj@ identitetin e p:unmlum’f'-r-: & megulloj¥ ecuring ¢
mbledhles, i konsticjé dhe 1@ shpalld rezultatet e mbledhjes. vatoni;
gé personi g& mban procesverhalin 0T igjohes 1 perceptojé né mEnyrE adekuets ngjarjet ¢ mbledhjos
(& reg|lstrohen;
qé 18 pranishmit lejohen & marrin plesé né diskutimin dhe votimin ¢ nJEkuhshE-m pér pikat & rendic e
diigs, sl dhe & shikaind, marrin ose rransmete] né dokumsnte,
fezolutat ! bordi i administimit meret me votdn e shumicEs s¥ anfraréve B b af detyrd
Procesverbali, | nénshkruar nga presidenti dhe sekretard nitse caktohet, dubet t8 transkeiptohen nk
| brin perkatds.
Nﬂui 14 - Kompetencat € organit administrativ
: I:I-Tgm| administeativ ka & githa kompetencat pﬁr sdministrimin & shogqiristgjart mkimit
il un, enSidogqols, dubet t8 vendosen kufizime.
,,:c.., Bldetin e ernbirimit 18 bordit drejrues. ai mund 'la delegoli 16 piitha ose njE pjess 18 kompetencave 12
o fi :P;E komiteti ekeekutiv 1€ perbér® nga diso andtard 18 1ij, ose njE ose mé shum# anétars i 1ij, qoft¥
& vegmas, NE LELE rast zhatohen dispozitat e paragrafve @ tretd, B pest# dhe (2 glashid & nenit.
. fﬁ’ma ce Kompelensat ¢ treguara o¥ nen nuk mund 18 delegohen. 2475, kom-por shek | past
As! rasti | & bordi administrativ 8 formusr nga dy anitar®, nése drejlorél nuk bien dakord pir
revakimin ¢ mundsh&m t& njérit prej drejiordve menaxhues, 18 dy shuhen nga detyra dhe dubet t#
paragesin né vendimin ¢ aksionerive emirimin ¢ nj@ organi t2 ri brenda tre ditéve. adminisi TALIYE. aes
Direjtorst, iniciolort ose avokatét mund 8 caktohen pér kryerjen @ disa akievs ose kategorive o
akizve, duke pércaktuar kompetencat s tyre.
Meni 15 - Perfagqézimi
15. | Pérfagisimi i shogdda | perket administratorit e wetem, e keyefarit # k&shilli
administrativ dhe kBshilltartve individuald 18 deleguar, nise emohen, pér drejtortit, drejlorét dhe
avokatét, brends kufijve 18 kompetencave qf u jan¥ dhéng nE akiin e emirimit; ng rastin ¢ mé shumd
se nji drejtar, u takon atyre bashk#risht ose vegmas, nd 8 nj&tEn ményrd nk 1 cilEn jang atribuar
kempetencat adminisirative n2 kehn e emérimit. PErfagEsimin e shoqerise nd likuidim e ka likuiduesi
cte krvetar § bordit @ lkuiduesve dhe 8 erét. gdo cornponen ju bordit t8 liandmit me melndat dhe
kufijté e vendosir n# momentin e eménmil. —
Meni 16 - Kompensimi i drejiorEve
Administratoret  kang- # drejifn e cmbursimit 8 shpenzimeve te Kryera pie amyve I
deivees:  andlzriét mund t2 vendosin Vu cakiojrl njd papd fkse vietore, ose nj@ kompensim né
pérpjesttim me fitimet nete eperative, si dhe  pereaktojnd nj démshpérblim pér perfundimin e
detyrés dhe t& vendosm plr ndagen pér fondin plrkatds 1 pansionit
ME rast t8 emErimic 18 komitetit elzekotiv pse e keshilllareve te deleguar, kompensimi i 1y catilohet
nza bordi | drejiorive nE momentin e em¥rimit.
Meni 17- Crgani @ kontrellil - Auditor ———— mesesaniae
17.1 Shanha mund @ emérojd nié Organ Mbikegyrgs monokratik i cili duhet 1 plo@sefe kerkesal
ligjore, Organi mbikdqyr¥s qéndron né detyrd pér tre vite financinre. duke skaduar né datén o
misledhjes s& thirrur pér miratimin & buxhesit né lidhje me vitin ¢ tret® fifanciar o8 zyrks dhe &shié |
rizgjedhur,
| takon anétasive, pa pasur nevojd per ndryshime 1€ mEejshme statutare, 1€ vendosin 1€ cakiojng, kus
kio ruk é#shi2 e deryrueshme, organin mblkEgyrés apo suditor, qofi# person fizik ape
shoggri, rishikim, t# citit 1 cakiohet funksioni @ rishikimit, pér kohZzgjatjen e trdhe ushirime. Ne
murgest b rishikimit, auditor i vetgm ka funksionet ¢ parashikuars nga neni, 2403 cc dhe ushiron
kontrall kontabél, Kompetensat dhe funksionimi megullohen nign nenet 2403 bis deri nE 2406 t€ kodit
civil.
Meni 18 - Vendimat ¢ ortakeve







Orrtaket vendosin pér ¢Bshifer q | rezervon ligji, me k&8 stabul n& kompetencén ¢ tyre, =i dhe pr
temat g¢ ose nje &po mn drejiord ose shume anttand g pérfagEsajnd 1€ pakiEn nj @ tretdn @ kapitalit
shogeror parasesin nE apliklmin ¢ tyre prove,
M cdo sl alo jand i rezery uare nd kompetenein ¢ anBanfve: — - seesssnan
a) miratimin e buxhetit dhe shpErndarjen ¢ fitimeve; =——————-—-—-—
by emerimi | adminfsretoreve die strukiwres organizative te
organit adminksrativ
¢l emerimi i coganit te kontroliit
) nsbrvshimer statutore
evendimin per 12 mar® operacionet qé ato pEl fehijng nje modifikim thelb@sor | gEllimit G
ks poratis ose nE modifikim 1 éndsishim § (€ dretave # aksionarlve, si dhe marrja pénsipl ¢
akslomeve nga t# cilat mjedh pirgjegjest © pakuffzuar pér detyrimet ¢ marr aga shogéria e investaar;
Mverdimet pir zgjidhien ¢ parakohskme 12 shoqerist dhe revokimin e saj, emEdmin dhe revekimin ¢
. likuiduesve dhe kriteret pér kryerjen e likuidimit, vendimet q¥ ndryshojné vendimet ¢ marr né zhatim
“‘ﬁm.nll- 248 Tte kodit civile
wendimel e onakeve mundente mesren nEpdmjet keonsultimit me shkrim ose a# bazé ! pElgimin e
. shprehur me shkrim nga anétarél. Takimet ¢ andtar@ve jank 12 mundshime 8 mbehet edhe nEp&nmjet
-= oidegkonferencs ove n¥pErmjet sisterneve chuivalent
'-'u."' =/ Memi 19 - E drejta e votds
2 {.ﬂ_‘..{ Vote Eshts pErgjepiesi = anktarit deri né njé mast. proporcionale me pjesEmamjen e 1), Angiar §
“;:ndlsm&r nuk riund # mamrE pjesé n@ vendimet ¢ andtarve,
=" P&l 20 = MEnym ¢ shprehjes s& pElgimit
201 Vendimet ¢ anftarfve duhet t& ranskriptohen pa voness ni |ibrin e vendimeve te ortakeve
Meni 21 -A=amblea
210 Vendimet ¢ anétorfve mund 8 merren edha me vendim # mbledhjes. Mbledhja duhet & thimer
nga erpani adminisirativ edbe jashtE selis3, prderica nglialia
NE rast t pamundisisd 8 18 giithd drejluesve ose mosveprimtarist =& tyre, mbledhja mund 1 thimret
edhe nga ojE aksionar. Asamblea pér miratimin el pasqyrave finseciare duhet 1 mblidhet 6 pakiin
njé heré n& vit brenda njEqind e njezet ditéve nga pérfundimi | vitit financiar, plrveg se nit rasiel &
ligjit mund 1 mblidhet brenda njigind & tetédhjets ditgsh.diz
Mbledhin thirret me njé njoftim 18 dErsuar 12t 8 ose, nise dérgohet mE pas, merret & pakitin pesE
318 pirpara datis 58 cakiuar pér mbledhjen, me ¢do mjet & jep v@rietimin’e marrjes, dérguar afyre g&
kend 18 drejté tn bEind k&g né vendbanimin ¢ tyre, Njoftimi duhel W tregojé dittn, vandin, arén e
mbledhjes dhe Isien e gishijeve q@ do @ diskutohen; mund 18 parashikojé nje datd tetér 18 thirres 52
dytd né rast se mbledhja nuk Eshif konstituuar ligi@risht né thirfen e pard: meggithatg, & njEjtat
mzhoranca 1# parapara pér thimjen e par® zhatohen edive n@ thirden e dyté.
Edhe rné mungesé 1€ njé thirjeje formale, mbledhja kongiderohat & rregullt
Merr pjese i gjithe kapiali | shogerise
Mage marrin pjes® shumica ¢ anBtardvets onganit administrativ; ———-
Mese anétardt @ organit mbikégyrés, nése emérahen, [ané (& pranishém ose 18 informuar
dheaskush nuk Kund8rshtonndaj traftimitla lemés
Mige drejtorit ose organ] mbikégyrs, nése em¥rohen, nuk marrin pjesé personalisht né mbledhje,
duhet t# itshajnt nj¥ dekiamt® 1@ vagant® me shkrim, g8 do & ruhet né dokurmentat e shoqérise, né e
cilkn deklaroink se jan@ 8 informuar pér pikat ¢ rendit 1 dités dhe pér 18 mos kundérshtoer ratimin
eveten & tyre,
Menl 22- Ecuria e mbledhjes -
2.1 Mbledhja drejechel nga persani | caktuar nga pJE!HE!TIETHEH i cili do 2 dubet t# verifiko)é
kianstituimin ¢ megulle t8 suj, & konstatoj® identitztin dhe legjitimitetin ¢ 18 pranishméve, 1@ drejtojd
dhe rreguliojé punimet & mbledhjes dhe t& konstatoj e shpalld rezubtatet & votimeve. Takimet mund {2
mbahen edhe me oudickonferenc® ose videokonferencd, né kushtel ¢ mépashime @ cilag do t njihen
nEverbale
=e kryeiari dhe sekretari | mbledhjes, nése emProhen, jand 18 pranishiim n t8 njgjtin vend che do 18
parashikojng formimin dhe nénshkrimin ¢! procesverbal, takimi vierfsohet s¢ Zshig shvilluar nk
procesverbalvend;
gt kryetarit 8 mbledhjes vl lejoher f konstatojit identitetin ¢ fol8sve

S,







i iregullojng punimet ¢ mbledhjes, sh@nojng dhe shpallin rezultater ¢ mbledhjesvotoni;
q¢ persent g2 mban procesverbalin § lejohet (8 peeptoj$ nd mEnyrE adckuate ngjarjet ¢ takimit g
diskuoherverbalizimi;
g 1¢ pranishmit lejohen t8 marrin pjesd o€ diskutim dhe votim 2 njgkohshém pér pikat ¢ rendit {2
digs! dind, 5i dhe pér (2 pard, marr? ose transmetuar dekumente,
Nenl 23- Delegimet
23, Ung Cdo aksioner dhe ¢do dretor gf ka 8 dreitd 8 ndéchypng n# kwvendblea mund 18
pérfag@sohst edhe nga njd joandmr me g @ njé prokure me shicm, ¢ cila dubet 8 mbehe nga
shogliria. Emn i pemsonit dubet 8 specilikohet nf delegacion pBrlagEsues me shifgnimin ¢ gdo fakulteti
dhie kufijsh 1# nén-delegimit ———
23,2 WEse prokum jepet pér mbledhjen e velime, a6 ¥len edhe pér thirgen ¢ dytd.
Meni 24 - Procesverbali i mH-HIIjl-:I.
Vendimel e Kuvendit dubet t& sh¥nohen ol procesverbal t# n¥nshkrusr nga kryetaribanod dhe
serkoretar s oler.
Procesverbali dubet 18 tregej® dat@n ¢ mbledhjes dhe. gjithashtu bashkEngjitur, identitetin e
._""‘*p@‘tsfman'ﬁavt dhe kapitalin e pErfaqésuar nga seciliy ni duhet gjitheshtu 8 tregajd mefoda dhe
reaybatet ¢ votimeve dhe duhet 1 lejojl, giithashtu nE bashkEngjitie, identifikimin e snBlarive pro,
- nbstenime os maspajtim, Procesverball dubet 28 raportoj® cezultatel e kontrolleva 18 bBra nga
o presidenti, Asl procesverbalet dubet t8 pirmblidhen. me kirkesd 18 an@tardve, dekloroint e tyre ng
5 Nelpp me rendin e dités,
- Bagesverbali i mbledhjes, edhe n#se Bsit hartuar 53 dokament publik, duhet (8 shénohet pu vonesé ni
fibrin & vendimeve 1 snémrive,
-m.,______f-’ﬁtni 25 - Kugrumet kushtetuese dhe konsultative- e
Asambleja konstitunhst me prening o t& ghithe aksionaréve g pErfagésaing 8 pakién giysmin e
kapitalit thetmeltar dhe vendos me shumicl absolute, NE
mstel & parashikuar nga neni | méparsheém. 18.2 shkronjat ). &) dhe ©) kirkohet nj¢ vot# e favorshme
& shume aksianardve g pErfagssojng o pakten 51 (pes@dhietd 2 njd) pir qind 1# kapitalitsociale
Pr t& prezantusr, modifikuar ose shiyvpur 18 dreftat g8 u atribuohen anStaréve individual® nk pErputhpe
metd paragrafit 12 tretd 63 artit, 2408 coDheEshté | nevajshém plgimi 18 gjiths andtarsve, —-———-
Dhgpoitat = Dggit ose 18 statutit 8 cilat brkojné shumics 18 ndryshme specifike mbeten & paprekura.
BE mster kur me ligh ose néd bazd 8 k8] statuti ka 2 drejitn e volds 28 pjesémarrjesBhepezulluas {pEr
shermbull r rast koaflikes interesi ose parneel mo
& koge), zhatohet neni. 2368, pacagrafl 3c
Meni 26 - Pasqyrat financiare dhe fiimet
281 Vitet financisre périundojnE mE tridhjetd e njé mars €& ¢do viti; Vili 1 pard fnenciar do 1
pérfundoi® m2 3| {indhjeE & apE) mars 2009 (dymijE e nénigmbidhiend]. Fiiimet neto & rezultopnd
nga pasgyral financiare, 18 zbeitura 18 pakedn 5% (pesé pér qind) pér t'u shptmdarE nd rezervin e
portEs derisa kjo T arrijs njs 8 pestén & kapitalit, do 8 shplrndahet midiz aksionsrfve n¥ pSrpjesBtim
me alsionet @ zol@ruara rga secili. pieves nése vendoset ndryshe nega aksionarst,
Neni 27- Shpérbécja dhe likoidimi
Shoqcia shpimdahet me vendim & asmblesd dhbe pde shkage 8 gera € parashikuara me Bigj. NE o
giitha rasiet & shpErbérjes, organi administrativ dubet t& kryej# detyrimet 2 puhlicitetit # kérkuara me
ligi brenda tridhjes ditéve nga ndodhja e tyre.
Kuvendi, nese de! ¢Eshtja e thirrur nga orgeni administretiv, do t caktoj@ nj€ ose mE shumé likuidues,
duke pereakmoar gdo kufizim 2 kompetencave tE organit € likuidimit, kriteret mbi bazén e t€ cilave
duhet t8 bEhet likuidimi dhe, nE rastn e likuiduesve # shomt®, rregollat & funksionimit & & Jkaleg)
MNeni 28 - Dispozitat e fugi
28,1 Pér gdo gjé qé nuk éshé parshikuar, gbatohen dispozital e ligjit pér shogéritg me pérgjegitsi t&
kufizmar dhe, né mst & kundgr, shogBrité me pérgjegiési 1 kufizear veprimet
Meni 29 - Klauzola ¢ pajtimit
Cdo mosmartveshie q¥ mund 1€ lind® ndémmjer Shogiriss dhe anflaréve individuald, ose ndémmijet
vetE anBlarEve, nE lidhje me imerpretimin, zhatimin dhe vlefshmering e statutit dhefose, nd petrg ihish,
wshtrimin e veprimiasisé sociale do i nénshtrohet pajtimi sipas megullores 58 organit t8 pajtimit 18
rejedhur nga pale mé e zellshme midis (& pranishmBve n& territonn ku ndodhet shogénia







Palet marrin pérsipr (& perdorin pajlimin pérpara se 8 fillojng ndonjd procedw® gyyqleore ose
arbitrazhi

Eshté réne dakord shprehimisht g2 t& giithainformacion né lidhje me zhyillimin e precedurds 2
pajtimil, aty duke péafshirt ndonjé propozimi i pajueesit dhe géndsimer g¥ mund 1§ ken® palst nid
lichje me & jané konfidenciale dhe nuk mund 18 pérdoren n® asnjé m¥nyrd nk asnji procedure i@ nisar
pas Geshtimin @ pajtimit. Nese pajtimi nuk Bshii § subsesshilm, pajtuesi do 8 pliepilojl njé rapost per
pajtimin & déshiuar ntt 1@ cilin do 8 specifikej& se cilm palt kané marré pless nf procedurd dhe do
pranajé déshiimin e procedurgs, pa dhing asaj informacion 18 m¥tejshim pir 1@,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE PRSI \||||| IIH
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE o, it b
DEGA VENDORE TIRANE =1

NOTER ARIAN A. MERKURI saafior Jf'*‘ RN

DATE 22/01:2024

NR REP 109 . T/
VERTETIM !'rli:lu»:'l'Frx".l\~

Sol, mé dat@ 22:01/2024, para meje Noter ARIAN A. MERKURI, angtar né Dhomén Kombétare 12
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né udresén Rr, "lbrahim Rugeva", Paliatet Shallvare, u
paragit persoaalisht:

PERKTHYES:

Sokol Kepi, atésis Agron, amBsia Diana, shietas Shqiptar, lindur né Tirune dhe banues né TIRANE,
me adress FKadri Roshi; Nd. 81; H. 1; Ap. 5; Njésia Administrative Nr. 3; Njésia Bashkiake Nr. 3,
1005; Trrané, lindur mé 25/04/1 980, gjendja civile “beqgar™, madhor, me zotési & ploté juridike pér t2
vepriar, pér identitetin e & cilit u garantova me Letemnjoftim 1D nr. 038191540 dhe nr. personal
1004252215, Pérkihyesi éshié i licencuar nga Ministria e Drejitisis® i cili mé deklaroi se pérkthen me
pérpikeri dhe saktési dokumentin bashkélidhur “Eksirakt 1 shogérisé ALL PROJECTS S.RL", nga
giuha Italiane ne gubén Shaipe dhe e nénshkroi rreguilisht pérpara meje, Noterit

Mé referim € nenit 133, i ligiit nr. 110, dat® 20.12.2018 “Pér Notering” i ndryshuar, uné Moter
\\(Emmu nénshkrimin ¢ pérkibyesit

e "4-3 zhatim 1 ligjit nr. 9887, dat& 10.03.2008 “Pér mbrojpen ¢ t8 dhénave Personale”, uné Noteri

- adeklaro) se do t& ruaj dhe pérpunj 18 dhénat personale 6 subjekieve t& kitij veprimi, né ményré i

" w ﬂ;it: dhe € ligishme.
W fﬂq\
— ,..--"‘"'j |
NOTER |
ARIAN A, ME _
/
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